
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальное образование 

«Муниципальный округ Краснотурьинск» 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа N°24»

ПРИКАЗ

28.08.2025 № 218-Д

Об утверждении Положения о группах продленного дня в муниципальном 
автономном общеобразовательном учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа Ns 24»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 22.03.2021 N 115 (ред. от 07.10.2022) "Об 
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования" и Уставом муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 
24», с решением педагогического совета (протокол № 1 от 28.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о группах продленного дня в муниципальном 
автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 
школа № 24» согласно приложению.

2. Саранчук Л.А., разместить Положение о группах продленного дня в 
муниципальном автономном общеобразовательном учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №24» на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

% ® \!Директор МАОУ «СОШ №24» М.В.Зайдулина




